Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  4 марта 2014 года                                                                                      № 03 -52
  О разрешении разработки проекта планировки территории для строительства кабеля ВОЛС «УС КС Новомосковское ПХГ  УС КС Пришня»

              Рассмотрев письмо заместителя генерального директора ЗАО «ГАЗИНЖИНВЕСТ» о разрешении разработки проекта планировки территории для строительства кабеля ВОЛС «УС КС «Новомосковское ПХГ УС КС Пришня», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Разрешить филиалу ЗАО «ГАЗИНЖИВЕСТ» разработку проекта планировки территории для строительства кабеля ВОЛС «УС КС Новомосковское ПХГ  УС КС Пришня»
2.  Предложить  филиалу ЗАО «ГАЗИНЖИВЕСТ»:

-   разработать проект планировки территории в соответствии с действующим законодательством;

- проект планировки территории представить на утверждение Главе муниципального образования  Крапивенское Щекинского района.

3. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава  муниципального образования

    Крапивенское Щекинского района                                            А.Н. Кошелев

     Исп.: Федосеева М.Е.